Situs cordis est in medio pectoris in brutis. sed in homine declinat modicum ad sinistram partem.

Sequuntur autoritates. q. libri arist. de animalibus.

Dentes canis iuueni sunt albi et acuti: seni vero obtusi et nisi masculi naturaliter sunt plurius decimam quam femelle. Igitur dentes equorum senum albescunt.

Omne quadrupes generans sibi simile habet dentes.

Homo in comparatione sui corporis habet paruum os.

Non est mulier utens manu dextra sicut sinistra.

Simea virtus manus sicut pedibus.

Aleauium sunt eis loco manuum.

Simea mixta est natura puericis in natura hominum et quadrupedum.

Cornua omni animalium sunt vacua preter cornua cerui que sunt dura et non est in eis concavitas.

In mari est quidam pisces nauem tenens quoniam ipse procul ibet recederet nauem potentia sua naturali.

Omnes pisces audiunt.

Omne animal carens pulmone caret voce.

Omnium animalium femine sunt graciliores et acutioris vocis quam masculi preter vaccam.

Omne animal vocat suum comparem tempore coitus propria voce et hoc facit specialiter rana.

Cociferatio animalium est magis tempore coitus.

E 11